[image: image1.png]

Администрация Калязинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31
	октября
	2013г.
	    г.Калязин
	№1169

	О внесении изменений в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,предоставляемым по договорам социального найма»,утвержденного постановлением   Администрации Калязинского района №1496 от 25.10.2012г.

В соответствии с постановлением главы администрации района № 1111 от 17.10.2013г. «Об утверждении плана внесения изменений в административные

регламенты оказания муниципальных услуг» администрация Калязинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1 .Внести следующие изменения в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги » Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,предоставляемым по договорам социального найма»,утвержденного постановлением   Администрации Калязинского района №1496 от 25.10.2012г.

1.1.Пункт 2.10.1.,2.10.2.подраздела 2.10. раздела 2 приложения «Административный регламент предоставления муниципальной услуги » Признание граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,предоставляемым по договорам социального найма»,утвержденного постановлением   Администрации Калязинского района № 1496 от 25.10.2012г. изложить в следующей редакции:
2.10.1.   Срок ожидания заявителя в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.

2.10.2.     Максимальный    срок    ожидания    в    очереди    при    получении    результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Администрации Калязинского района» и на официальном сайте Администрации Калязинского района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калязинского района,заведующего отделом ЖКХ,транспорта и связи Рогожкина И.Р.
Глава администрации района

К.Г. Ильин